[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

Proc. Leg. nº 3798/2023
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

AUTÓGRAFO Nº 83/2023

AO PROJETO DE LEI Nº 73/2023 (Mens. 23/2023)

Altera os anexos II e III da Lei nº 6.204/21, que trata do Plano Plurianual do Município de Valinhos para o período de 2022 a 2025.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 8º da Lei Orgânica do Município, APROVOU e encaminha ao Poder Executivo Municipal, para sanção e promulgação, a seguinte Lei:

Art. 1º Os Anexos II e III da Lei nº 6.204, de 22 de dezembro de 2021, que “dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de Valinhos, para o período de 2022 à 2025”, passam a vigorar na forma dos anexos desta Lei:
I – Anexo II – Descrição dos Programas, Metas e Custos;
II – Anexo III – Unidades Executoras e Ações Voltadas ao Desenvolvimento do Programa Governamental.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Valinhos,

aos 27 de junho de 2023.

Sidmar Rodrigo Toloi

Presidente

César Rocha Andrade da Silva

1º Secretário “ad hoc”

Alexandre Luiz Cordeiro Felix

2º Secretário “ad hoc”
Projeto de Lei de iniciativa do Poder Executivo Municipal.

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br